SERVICOS LTDA (SPEED GRAFICA E COPIADORA),  inscrita  no
CNPJ sob o número 15.198.036/0001-07.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  GRÁFICOS  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BENTO
FERNANDES/RN.

VALOR TOTAL: R$ 16.346,00 (dezesseis mil, trezentos e quarenta e
seis reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut. do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 28 de Junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023